Szpital Specjalistyczny im. J. K. LukowiczaA

w Chojnicach
89-600 Chojnice, ul. Lesna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569 _—

i lta.c
Mlalic

Chojnice, dnia 12 wrzeénia 2023 r.
N/znak: FZAP-380-2/16/23
Wyjasnienia tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie

podstawowym, o jakim stanowi art. 275 pkt 2 na dostawe sprzetu do anestezjologii i tlenoterapii.

l. Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r, -
Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605, dalej Pzp) przekazuje ponizej tre$é zapytan,
ktére wptynety do Zamawiajacego wraz z wyjasnieniami w niniejszym postepowaniu:

Pytanie nr1:
Pakiet 3, poz. 1

Prosze o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2:
Pakiet 3, poz. 3

Prosze o dopuszczenie drenu o diugosci 2m.
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 3:

Pakiet 3, poz. 4

Prosze o dopuszczenie maski wykonanej z PVC.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 4:
Pakiet 3, poz. 7-8

Prosze o dopuszczenie maski z drenem o dtugosci 2m.
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr5:

Czy Zamawiajgcy w Zadaniu 1 wyrazi zgode na wykreélenie pozycji 6 i 7 do odrebnego pakietu
(decyzja Zamawiajgcego pozwoli na zlozenie oferty na pozostaje w pakiecie pozycje).
Odpowiedi: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy w Zadaniu 1 w pozycji 8 dopusci rurki intubacyjne w rozmiarze 5,0; a dla
pozostatych rozmiardw — rurke bez zbrojenia; rurki spetniajace pozostate wymagania SWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy w Zadaniu 2 w pozycji 1 dopusci rurke tracheostomijng z regulowanym polozeniem
kotnierza, z termoplastycznego PCW i silikonowang, ze standardowym mankietem
niskocisnieniowym, balonik kontrolny z rozmiarem rurki, linia Rtg na calej diugosci rurki,
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przezroczysty kotnierz, w zestawie tasiemki mocujgce; rurka sterylna, pakowana pojedynczo:
rozmiary — zgodnie z SWZ.
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy w Zadaniu 2 w pozycji 1 dopusci rurki tracheostomijne w rozmiarach: 6,0; 7,0; 8,0;
9,0; 10 mm; rurki spetniajgce pozostate wymagania SWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajacy w Zadaniu 2 w pozycji 3 dopusci rurki tracheostomijne w rozmiarach: 6.0; 7,0; 7,5;
8,0; 8,5; 9,0; 10,0; rurki spetniajgce pozostate wymagania SWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajgcy w Zadaniu 6 wyrazi zgode na wykreslenie pozycji 1 (decyzja Zamawiajgcego pozwoli
ztozy¢ oferte na pozostale w pakiecie pozycje)

Odpowiedi: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajgcy w Zadaniu 6 w pozycji 3 dopusci zestaw w rozmiarach: 7; 8; 9; zestaw spetniajacy
pozostate wymagania SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiajgcy w Zadaniu 7 w pozycji 1 dopusci prowadnice do trudnych intubacji typu Bougie z
wygietym koricem, 15CH/70 cm, skalowang, jednorazowego uzytku.
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 13:
Czy Zamawiajgcy w Zadaniu 7 w pozycji 2 dopusci prowadnice do uksztattowania (z metalowym

rdzeniem), wykonang z PCW o gtadkiej powierzchni. Rozmiary: $rednica 2 mm / dlugo$é¢ 255 mm lub
$rednica 4 mm/ dtugoé¢ 335 mm; prowadnice jednorazowego uzytku.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiajgcy w Zadaniu 12 w pozycji 6 oczekuje aby worek zbiorczy posiadat odpowietrznik.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiajacy w Zadaniu 12 w pozycji 8 dopusci zestaw do biernego i czynnego drenazu klatki
piersiowej o parametrach: 3-komorowy zestaw do drenazu z mechaniczng regulacjg sity ssania,
posiadajgcy wydzielong komore zastawki wodnej z barwnikiem; komore kolekcyjng o pojemnosci
2100 ml, z podziatka: co 5 ml (w zakresie 0 — 200 ml} i co 10 ml (w zakresie 200 — 2000 ml);
z wyskalowanym pokrettem do regulacji sity ssania umieszczonym na przedniej $cianie zestawu;
posiadajgcy wskainik ptywakowy umoiliwiajgcy wizualizacje prawidiowego dziatania drenaiu;
automatyczng zastawke zabezpieczajacg przed wysokim dodatnim cisnieniem oraz mechaniczng
zastawke zabezpieczajgcg przed wysokim ciSnieniem ujemnym; samouszczelniajagcy sie port
beziglowy do pobierania probek. Kompaktowa budowa, stabilna podstawa, wysokosci 25 cm,
z uchwytem umozliwiajgcym przenoszenie lub powieszenie. Dren t3czacy, zabezpieczony przed
zagieciem (poprzez specjalng konstrukcje drenu, z moizliwosécig odigczenia, klamra zaciskowa;
strzykawka do wypetnienia zastawki wodnej. Sterylny, jednorazowego uzytku.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.



Pytanie nr 16:
Zadanie 3 poz. 4

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie maski z medycznego PCV. Reszta parametréw zgodna z SWZ.
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 17:
Dot. SWZ

Zwracamy sie z proshg o skrocenie max terminu ptatnosciu do 60 dni.
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraia zgody. Takie kryteria zdecydowat sie zastosowaé
zamawiajacy.

Pytanie nr 18:
Zadanie 3, poz. 7-8

Czy zamawiajgcy dopusci dtugos¢ drenu min. 200 cm?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 8:
Pozycja 1 dopusci:

jednoswiatfowy: w skiad zestawu wchodzi igta punkcyjna, prowadnik,1-$wiattowy cewnik,
strzykawka 5 ml, rozszerzato, skrzydetka mocujgce

igla punkcyjna 16 GA/7cm dla 14 G/20 cm
igta punkcyjna 17 GA/7cm dla 16 G/20 cm

trzy$wiatfowy: w skiad zestawu wchodzi: igta punkcyjna , prowadnik,3-swiattowy cewnik,
strzykawka 5 ml, rozszerzato, skrzydetka mocujace

igta punkcyjna 18G/7cm, 20 cm /7,5Fr/ 18,18,16 Ga

igta punkecyjna 18G/7cm ,30 cm /7,5Fr/ 18,18,16 Ga

igta punkcyjna 21G/3,8cm ,12,5¢cm/4,5Fr/ 23,23,20

igta punkcyjna 18G/7cm ,12,5cm/5,5F/ 21,21,19

piecioswiattowy: w sktad zestawu wchodzi igta punkcyjna , prowadnik, 5 — Swiattowy
cewnik, strzykawka 5 ml, rozszerzato,skrzydetka mocujgce

Igta punkcyjna 18 Ga/ 6,8 cm, 20cm/9,5F/14,16,3X18G ?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.




Pytanie nr 20:

Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 8:

Pozycja 2 dopusci:

Zestaw do cewnikowania zyl centralnych metodg Selingera trzy$wiatlowy z powlokg bakteriobdjcza
(zawiera Srodek przeciwdrobnoustrojowy ze srebrem jonowym (Agion) ,ktéry jest zintegrowany
z masowym materialem poliuretanowym, aby zminimalizowac¢ ryzyko rzakazenia krwi przez
cewnik. Jony srebra sg uwalniane powoli, aby zapewni¢ skuteczno$¢ podczas przebywania cewnika)
i strzykawka z otworem w tioku 7,5F / 20 cm.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 21:

Pakiet nr1 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rurke intubacyjng ze standardowym mankietem?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 22:

Pakiet nr 1 poz. 3

Czy Zamawiajagcy dopusdci rurke intubacyjng bez mankietu wykonang wytgcznie z PCV,
niesilikonowang?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 23:
Pakiet nr 1 poz. 4
Czy Zamawiajgcy dopusci rurke intubacyjng ze standardowym mankietem?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 24:
Pakiet nr 1 poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci rurke intubacyjng ze standardowym mankietem wykonanym z PCV?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga,

Pytanie nr 25;
Pakiet nr 1 poz. 6, 7

Czy Zamawiajgcy dopusci rurke dooskrzelowg prawo i lewostronng, wykonana z medycznego PVC,
otwér Murphy’ego o zaokrgglonych krawedziach, dwa delikatne mankiety niskocisnieniowe, gfadkie
scianki rurki utatwiajgce stosowanie cewnika do odsysania, gtadkie zakorczenia rurki oraz potgczenie
mankietéw z rurkg, odpowiednic wyprofilowany ksztatt, linia rtg na calej dtugosci rurki, dodatkowe
znaczniki rtg okreslajace pofozenie cbu mankietdw, prowadnica wykonana z aluminium, skalowana
co 2cm, baloniki kontrolne znakowane typem mankietu, bez lateksu w zestawie: ztgcza do rurki
dooskrzelowej, 2 cewniki do kontrolowanego odsysania, skalowane co 1cm, o odpowiednim
rozmiarze do Swiatta wewnetrznego rurki, jatowa, jednorazowego uzytku, opakowanie papier/folia?
Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.



Pytanie nr 26:
Pakiet nr 4 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci opor przeptywu 0,5 H20 przy 30 I/min?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 27:
Pakiet nr4 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci skuteczno$é nawilzania 24 mg H20/1?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 28:
Pakiet nr 4 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci skutecznosé nawilzania 30 mg H20/I przy VT 500 mI?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 29:
Pakiet nr 4 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci skutecznosc filtracji 99,9999%7?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 30:
Pakiet nr 4 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci objetos¢ oddechowg 150-1500 ml?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 31:
Pakiet nr 4 poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci opor przeptywu 1,0 H20 przy 30 I/min?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 32:

Pakiet nr 4 poz. 5

Czy Zamawiajgcy dopusci przestrzen martwg 12 ml?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 33:

Pakiet nr 11 poz. 1

Czy zamawiajgcy dopusci jako produkt réwnowainy maske krtaniowa jednorazowego uzytku
wykonang z PCV, bezlateksows, uksztattowang zgodnie z budowg anatomiczng gardtfa, posiadajaca
fukowaty ksztatt; rurka oraz mankiet stanowigce dwa osobne elementy polgczone trwale ze sobg,
bez wzmocnionego koniuszka, poslizgowa powierzchnia utatwiajgca zaktadanie, wzmocnienie rurki
przed przegryzieniem; informacja dotyczgca wagi pacjenta oraz objetosci wypetniajgcej mankiet
umieszczone na korpusie maski, natomiast informacje dotyczgce rozmiaru oraz numeru serii na
baloniku kontrolnym oraz korpusie rurki, znaczniki prawidtowego usytuowania maski umieszony na
rurce; rozmiary: 1; 1 %; 2; 2 %; 3; 4; 5, sterylizowana EO, na korpusie: rozmiar, przedziat wagowy,
jednorazowego uzytku, dla kogo dedykowana, maksymalna pojemnos¢ mankietu, opakowanie folia-
papier, na opakowaniu jednostkowym graficzna i opisowa instrukcja obstugi w jezyku polskim i
angielskim, na opakowaniu zbiorczym instrukcja obstugi w jezyku angielskim?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 34:
Pakiet nr 11 poz. 3

Czy zamawiajgcy dopusci nebulizator o pojemnosci 6 mI?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.



Pytanie nr 35:
Pakiet nr 11 poz. 3
Czy zamawiajgcy dopusci nebulizator skalowany jednostronnie co 1 ml?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 36:
Pakiet nr 11 poz. 3

Czy zamawiajgcy dopusci $rednice czgsteczek 2,0-2,2 um?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 37:

Pakiet nr 11 poz. 3

Czy zamawiajacy odstgpi od wymogu ,frakcja respabilna (czgsteczki <5 um) — 79,7% (+/-1,7%),
parametry potwierdzone w badaniach producenta” oraz ,Tempo nebulizacji (szybkos$¢ opréiniania
zbiornika) przy przeptywie 10 I/min dla 3 ml roztworu: 7,36 min. (+/-0,26 min.)”? Takie zapisy wprost
ograniczajg konkurencje, gdyz tylko jeden producent posiada asortyment spetniajgcy te kryteria.
Odpowiedi: Zamawiajacy odstepuje od wymogu:,frakcja respabilna (czgsteczki <5 um) — 79,7%
(+/-1,7%), parametry potwierdzone w badaniach producenta” oraz ,Tempo nebulizacji (szybko$é
oproiniania zbiornika) przy przeptywie 10 I/min dla 3 ml roztworu: 7,36 min. (+/-0,26 min.)"

Pytanie nr 38:
Pakiet nr 11 poz. 3

Czy zamawiajgcy dopusci bez kodowania kolorystycznego?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 39:
Pakiet nr 12 poz. 10
Czy Zamawiajacy dopusci worek do godzinowej zbiorki moczu o nastepujacej specyfikacji:
e  Wykonany z medycznego PCV
e  Worek o pojemnosci 2000m| z zastawka antyzwrotng
e Dren o dtugosci 120cm zakoriczony stozkowym fgcznikiem zabezpieczonym zatyczka
e Bezigtowy port do pobierania probek moczy
e Zawor spustowy typu T z mozliwoscig podwieszenia
e Komora pomiarowa o pojemnosci 500ml|
e Filtr hydrofobowy w worku i komorze
e Worek zbiorczy skalowany co 50ml od 100ml do 2000m|
¢ Komora kroplowa skalowana co 1mi do 50ml oraz co 5ml od 50ml do 500m|
e Uniwersalny, zintegrowany wieszak
¢ Jednorazowego uzytku
o Bezlateksowy
e Sterylizowany tlenkiem etylenu
e Opakowanie: folia/papier?
Odpowiedi; Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 40:
Pakiet nr 12 poz. 14
Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania standardowego zestawu do znieczulen
zewnatrzoponowych o skfadzie:
e Strzykawka niskooporowa o pojemnosci 10ml, skalowana
e |gta Touhy 18G x 80mm
e Cewnik epiduralny 0,8mm o dfugosci 90cm z znacznikami glebokosci oraz otworami
bocznymi, wykonany z miegkkiego materiatu, z nitka radiacyjng na calej dtugosci
kontrastujgcg w promieniach RTG, skalowany
e Dodatkowy lacznik utatwiajgcy wprowadzenie cewnika do igty Touhy



e  Plaski filtr epiduralny 0,2pm

e Zatrzaskowy facznik do cewnika epiduralnego

e Mocowanie cewnika

e Samoprzylepna naklejka na cewnik epiduralny?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 41:
Pakiet nr 12 poz. 15

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw anestetyczny z rurami rozciggliwymi?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 42:
Pakiet nr 12 poz. 15

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw anestetyczny wykonany z materialow PP i EVA?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 43:
Pakiet nr 12 poz. 15
Czy Zamawiajacy dopusci worek bez koszyczka?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 44:
Pakiet nr 12 poz. 15

Czy Zamawiajacy dopusci ramie wdechowe i wydechowe o dtugosci 180 cm?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 45:
Pakiet nr 12 poz. 15

Czy Zamawiajgcy dopusci ramie do worka o dtugosci 120 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 46:
Pakiet nr 12 poz. 16

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw anestetyczny z rurami rozciggliwymi?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 47:
Pakiet nr 12 poz. 16
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw anestetyczny wykonany z materiatéw PP i EVA?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 48:
Pakiet nr 12 poz. 16

Czy Zamawiajgcy dopusci worek bez koszyczka?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraia zgody.

Pytanie nr 49:
Pakiet nr 12 poz. 16

Czy Zamawiajgcy dopusci ramie wdechowe i wydechowe o diugosci 160 cm?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 50:

Pakiet nr 12 poz. 16

Czy Zamawiajgcy dopusci ramie do worka o dtugosci 100 cm?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.



Pytanie nr 51:
Pakiet nr 12 poz. 17

Czy Zamawiajacy dopusci uklad oddechowy o diugosci 200 cm?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 52:
Pakiet nr 12 poz. 17

Czy Zamawiajgcy dopusci uktad oddechowy rozciggliwy?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 53:

Pakiet nr 12 poz. 18

Czy zamawiajgcy dopusci tyzki do laryngoskopu, swiattowodowe, jednorazowe, typ Mclntosh;
rozmiary 00, O, 1, 2, 3, 4, 5 (wszystkie rozmiary pochodzg od jednego producenta); wymiary tyzek w
rozmiarach 3 i 4 odpowiednio (dtugos¢ calkowita / dtugosc robocza / szerokosc koncowki dystalnej /
szerokos¢ tyzki od strony wprowadzania rurki / odlegtos¢ od koricowki dystalne] tyzki do koricowki
$wiatlowodu) dla rozm. 3 (135 mm / 107 mm / 12 mm / 16 mm / 47 mm); dla rozm. 4 (155 mm / 127
mm / 12 mm / 16 mm/ 54 mm); nieodksztafcajgce sie tyzki wykonane z niemagnetycznego, lekkiego
stopu metalu, kompatybilne z rekojesciami w standardzie 1SO 7376 (tzw. zielona specyfikacja); profil
tyzek identyczny z profilem tyiek wielorazowego uzytku; mocowanie $wiatlowodu zatopione w
tworzywie sztucznym koloru zielonego, ulatwiajgcym identyfikacje ze standardem I1SO 7376;
Swiatfowdd nieostoniety, wykonany z polerowanego tworzywa sztucznego, dajagcy mocne, skupione
Swiatto; srednica Swiatfowodu 5 mm; zakonczenie tyiki od strony pacjenta atraumatyczne,
zaokraglone (przekrdj w formie walca), pogrubione; mocowanie w rekojesci zatrzaskiem kulkowym w
postaci 3 kulek stabilizujgcych; dtugo$¢ haka do mocowania tyzki do rekojesci 8 mm; stopka mocujaca
do rekojesci wykonana ze stopu metalu; wymiary stopki mocujgcej (wys. / szer. /gl. /) - 19 mm / 24
mm / 13 mm; wyraZne oznakowanie rozmiaru tyzki, symbol CE i symbol ,nie do powtdrnego uzycia”
(przekreslona cyfra 2) naniesione po stronie wyprowadzenia $wiatfowodu; na opakowaniu
jednostkowym data waznosci tyzki do 3 lat; opakowanie foliowe; na opakowaniu jednostkowym: nr
katalogowy, opis produktu w jezyku angielskim wraz z oznaczeniem rozmiaru, LOT, nazwa
producenta; produkt bez zawartosci lateksu i DEHP?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 54:

Pakiet nr 12 poz. 18

Czy zamawiajacy dopusci rekojes¢ w opakowaniu zawierajgcym nazwe w jezyku angielskim?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr55:

Pakiet nr 12 poz. 18

Czy zamawiajgcy moze doprecyzowac jakich masek anestetycznych oczekuje? W opisie znajduje sie
specyfikacji dwdch roinych rodzajéw masek — maski wykonane z polipropylenu z elastomerowym
termoplastycznym kotnierzem nie posiadajg mozliwosci dopompowania mankietu, gdyz jest on
otwarty, natomiast maski z zaworem do dopompowania sg wykonane z materiatu PCV.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga masek anestetycznych wykonanych z materiatu PCV.

Pytanie nr 56:
Pakiet nr 12 poz. 18

Czy zamawiajgcy dopusci maski wykonane z PCV z pompowanym mankietem, rozmiary kodowane
kolorem piericienia mocujgcego oraz stownie na samej masce?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.



Pytanie nr 57:

Pakiet nr 12 poz. 18

Czy zamawiajacy dopusci maski wykonane z PP oraz TPE z otwartym mankietem, rozmiary kodowane
kolorem mankietu oraz cyfrowo na samej masce?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 58:

Pakiet nr 12 poz. 18

Czy zamawiajgcy dopusci rozmiar 2 — objetosé przestrzeni martwej 83 ml?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraia zgody.

Pytanie nr 59:
Pakiet nr 12 poz. 18

Czy zamawiajgcy dopusci oznaczenia kolorystyczne rozmiarow:

e (- bialy,
e 1-roiowy,
o 2 —ibity,

s 3 -—zielony,
e 4 -—czerwony,
e 5 —niebieski,
e 6 -—pomaranczowy?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 60:
Pakiet nr 12 poz. 18
Czy zamawiajacy dopusci maski w rozmiarach od 1 do 6 z oznaczeniami kolorystyczne rozmiardw:
e 1 - niebieski,
e 2 —pomaranczowy,
o 3 -—roiowy,
e 4 —biaty,
e 5 —zbfty,
e 6-—zielony?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 61:
Pakiet nr 12 poz. 22

Czy zamawiajgcy dopusci korpus w kolorze niebieskim?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 62:

Pakiet nr 12 poz. 22

Czy zamawiajgcy dopusci prowadnice wykonang z aluminium pokrytego PCV, rozmiar 6FR — dtugos¢
255 mm, 10FR — dtugos¢ 340 mm, 14FR — dtugosc 340 mm?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 63:

Pakiet 9

Czy w zwigzku z akcjg naprawczg FSN prowadzonej od lipca 2023 na urzgdzeniach Fabian i koniecznej
aktualizacji urzadzenia do najnowszej wersji oprogramowania ktdra bedzie wymagac stosowania
wytacznie generatoréw Infant Flow LP zamawiajgcy wymaga tych generatorow. Stosowanie
generatorow IF nie bedzie mozliwe,

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.



Pytanie nr 64:
Pakiet 9
Czy Zamawiajacy wymaga jednorazowego ukfadu oddechowego z generatorem Infant Flow LP (bez

jondw srebra) ktorego skiad wchodzi:

Uklad do nieinwazyjnego wspomagania oddychania u noworodkéw z generatorem LP z systemem
podwdjnego strumienia (dwa strumienie na kazde nozdrze) dla zmniejszenia pracy uktadu
oddechowego noworodka; wyposazony w zawor ograniczajgcy cisnienie w uktadzie do 60 cm H20,
konstrukcja karbowana z rozciggliwg rurg wydechowsa, zapewniajgcg odprowadzenie nadmiaru
mieszanki gazowej z dala od pacjenta; dwa wyloty awaryjne zapewniajgce bezpieczenstwo w
przypadku zablokowania lub zagiecia rury; kotyska czolowa mocowana poprzez zaczep w ksztatcie
litery ,T” stabilizujgca generator, zmniejszajgca ryzyko dyslokacji maski i koncéwki nosowej;
generator napedzany linig cisnienia; linia ci$nienia proksymalnego zapewniajgca mozliwos¢ pomiaru
cisnienia dostarczanego bezposrednio do kofcowki nosowej lub maski ; zawér bezpieczeristwa na
linii ciSnienia; nie zawierajgcy lateksu, bhisfenolu A (BPA), ftalanéw (w tym DEHP) ; zestaw zawiera:
generator InfantFlow LP, 3 koricowki o rozmiarze S, M, L {pozwalajace na obserwacje przegrody
nosowej pacjenta), podgrzewany uktad jednorurowy, przymiar dla koricowek donosowych i masek.
W skfad zestawu wchodzi:

odcinek wdechowy podgrzewany df. 1,2 m, $r. wew. 10 mm

tgcznik nawilzacza z respiratorem df. min. 0,6 m

!

odcinek pomiarowy df. 1,8 m

generator z trzema koricéwkami donosowymi i miarkg
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 65:

Pakiet 9

Prosimy zamawiajgcego o dopuszczenie mocowania paskowego do mocowania zaczepu
z generatorem na gtowie noworodka, wykonane elastycznego materialu pozbawionego lateksu,
koncowki zapinane na rzepy cze$¢ potyliczna wykonana ze specjalnego materiatu
przeciwodlezynowego w rozmiarach XS, S, SM, M, L, XL.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 66:

Pakiet 9

Prosimy zamawiajgcego o dopuszczenie automatycznej komory o nastgpujgcych parametrach (bez
tacznika o dtugosci 10 cm):

— zrobiona z poliweglanu

— wbudowany filtr, chronigcy przed przedostaniem sie do wnetrza zanieczyszczen,

— dwa ptywaki zabezpieczajgce przed =zalaniem ukfadu oddechowego; jeden pfywak
niezatapialny, wykonany z pianki poliuretanowej, zintegrowany dren o diugosci 120 cm
zakonczony igtowym naktuciem,

— posiada ostonke poliweglanowa wokét podstawy grzejnej, chronigcg przed oparzeniami.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 67:

Zwracam sie z prosba o procentowe okreslenie minimalnego wykorzystania umowy.
Odpowiedi: Zamawiajacy opisuje kwestie minimalnego wykorzystania umowy w Zataczniku nr 8
do SWZ, Wzér umowy §1 pkt 4.
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Pytanie nr 68:

Zadanie 4 poz. 2 czy Zamawiajacy dopusci Filtr oddechowy bakteryjno-wirusowy z barierg
mechaniczng i wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepta i wilgoci, metodzie filtracji
intermolekularnej, medium filtracyjne, hydrofobowe, membranie filtrujacej, hydrofobowej, zwinietej
cylindrycznie?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 69:

Zadanie 4 poz. 2 czy Zamawiajgcy dopusci Filtr o powierzchni wymiany wilgoci nie mniejszej niz
900 cm2?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraia zgody.

Pytanie nr 70:

Zadanie 4 poz. 2 czy Zamawiajgcy dopusci Filtr z piankowym wktadem wymiennika?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyrazia zgody.

Pytanie nr 71:

Zadanie 4 poz. 2 czy Zamawiajgcy dopusci Filtr o powierzchni w zakresie 50-500 cm2
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 72:

Zadanie 4 poz. 2 czy Zamawiajgcy dopusci Filtr o skutecznosci filtracji 99,9999% ?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 73:
Zadanie 3

Poz.1:

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy oczekuje maski do podawanie tlenu typu Venturi, jak
obecnie stosowane, otwartej, wydtuzonej pod brode, wykonanej z miekkiego PVC, z aluminiowym
zaciskiem na nos, gumka do mocowania z mozliwoscig regulacji dtugosci,7 dysz do niskiej i sredniej
koncentracji tlenu, kodowane kolorystycznie (24%, 28%, 31%, 35%, 40%, 50%, 60%), w zestawie
adapter do podigczenia nawilzacza o wysokiej wydajnosci, z pierscieniem zapewniajgcym cigglosé
przeplywu, przestrzen martwa o di. 15 cm, dren o df. 2,1m i przekroju gwiazdkowym, nie zawiera
lateksu, ftalanéw, DEHP, bisfenolu, jednorazowego uzytku, pakowane pojedynczo

Na opakowaniu jednostkowym: nazwa, grafika produktu z opisem, nr katalogowy, producent, data
waznosci, nr serii, symbol ,jednorazowego uzytku” (przekreslona cyfra 2), symbol CE, kod GTIN
EAN-128.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 74:

Zadanie 3

Poz. 1,2,4,7,8:

Prosimy o doprecyzowanie czy dren tlenowy w zestawie ma by¢ zakonczony tgcznikiem
uniwersalnym do podigczenia aparatury wymagajacej facznika standardowego lub do aparatury
wymagajgcej 1gcznika gwintowanego?

Odpowiedi: Dren tlenowy w zestawie ma by¢ zakoriczony tacznikiem uniwersalnym do
podtaczenia aparatury wymagajacej tgcznika standardowego.

Pytanie nr 75:

Zadanie 3

Poz.5i6:

Prosimy o doprecyzowanie czy Nebulizator niskoobjetosciowy do podawania leku ma posiadaé
nastepujgce parametry, tak jak obecnie stosowane: ze stabilng podstawka dyfuzora w zakresie 0-360
stopni, o pojemnosci 10 ml, skalowany dwustronnie, naprzemiennie w zakresie od 3 do 10 ml co 1
ml, przecietna s$rednica czasteczek aerozolu (MMAD) 2,4 um (+/- 0,13 pm), frakcja respirabilna
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(czasteczki <5 pum) - 72% (+/- 3,1%), parametry potwierdzone w badaniach producenta, produkt
czysty biologicznie. Tempo nebulizacji (szybko$¢ oprozniania zbiornika) przy przeptywie 10 |/min dla 3
ml roztworu: 3,3 min. (+/- 0,1 min.)?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 76:

Zadanie 3

Poz.5i6:

Prosimy o doprecyzowanie czy dren w zestawie, tak jak w obecnie stosowanych produktach, ma by¢
wyposazony w niebieskie, sztywne ztgcze drenu dedykowane do nebulizatora, co utatwia jego
prawidiowe podfgczenie?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 77:
Pytania do pakietu 8

Czy Zamawiajgcy w celu unikniecia naruszenia art. 16 ust. 1-3 ustawy PZP, art. 99 ust. 1 do 4 i art. 134

ust. 1 pkt.4 ustawy PZP, dopusci cewniki o niewielkich rdznicach technicznych, lecz tej samej lub

lepszej funkcjonalnosci leczniczej:

Pozycja 1:

a) igfa punkcyjna 18 GA/7cm zamiast igta punkcyjna 18 GA/6,35¢cm

b) Trzyswiattowy 13cm/4Fr/ 21,23,16 zamiast 13cm/4Fr/ 23,23,20 oraz 13cm/5F/ 21,23,16 zamiast
13ecm/5,5F/ 22,22,20

c) Piecioswiatfowe 20cm/8,5F/12,16,3X18G zamiast 20cm/9,5F/14,16,3X18G

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 78:
Pytania do pakietu 8

Czy Zamawiajgcy w celu unikniecia naruszenia art. 16 ust. 1-3 ustawy PZP, art. 99 ust. 1 do 4 i art. 134
ust. 1 pkt.4 ustawy PZP, dopusci cewniki o niewielkich réznicach technicznych, lecz tej samej lub
lepszej funkcjonalnosci leczniczej:

Pozycja 2: Zestaw zawierajacy najnowoczesniejszy przeciwdrobnoustrojowy zwigzek poliheksanidu
ProActiv+ PHMB, chroni pacjenta podczas stosowania cewnika, skuteczny wobec bakterii Gram-
dodatnich i Gram-ujemnych oraz grzybdw, szerokie spektrum dziatania i biokompatybilnosc,
niewymywajace sie wigzanie kowalencyjne, strzykawka 5 ml z konicéwka luer. Prowadnik nitinolowy
o srednicy 50cm x 0,035 zapobiegajgcy zatamaniom ze specjalnym dozownikiem Zamiast Zestaw do
cewnikowania 2yl centralnych metodg Selingera trzy$wiattowy =z powlokg bakteriobdjcza
{zawierajgca hlorheksydyne i sulfadiazyne srebra) i strzykawka z otworem w tfoku

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 79:
Pytania do pakietu 8
Na podstawie art. 99 ust.4 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 PZP przedmiot zamdwienia nie moze

zostaé opisany w sposéb, ktéry mégtby utrudnia¢ uczciwg konkurencje. W przypadku odpowiedzi
odmownej wnosimy o wskazanie granic réwnowaznosci w sposob zachowujgcy zasady uczciwej
konkurencji.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedziami na pytania nr 77 i 78.

Pytanie nr 80:
Zadanie 12. LP. 18

W ramach doprecyzowania, czy zamawiajgcy wymaga, aby tyzka laryngoskopowa byla zapakowana w
podwajna folie?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.
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Pytanie nr 81:
Zadanie 12. LP. 18

W ramach doprecyzowania, czy zamawiajagcy wymaga, aby mocowanie fyzki laryngoskopowej w
rekojesci byto zatrzaskiem kulkowym w postaci 3 kulek stabilizujgcych?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 82:

Zadanie 12 - LP. 19

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie produktu na zasadzie rownowaznosci ofert:
Zamiast:

Kotderka grzewcza 3 warstwowa.

Produktu o ponizszych parametrach:

Kotderka grzewcza 2 warstwowa.

Pozostate parametry SWZ bez zmian.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 83:

Zadanie 12 - LP. 20

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie produktu na zasadzie réwnowaiznosci ofert:
Zamiast:

Kofderka grzewcza 3 warstwowa.

Produktu o poniZzszych parametrach:

Kotfderka grzewcza 2 warstwowa.

Pozostate parametry SWZ bez zmian.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 84:

Zadanie 12 - LP. 22

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie produktu na zasadzie rownowaznosci ofert:

Zamiast:

Prowadnica do rurek intubacyjnych do rutynowych i trudnych intubacji, gdy wlot do krtani nie jest
widoczny. Wykonana z medycznego polietylenu niskiej gestosci LDPE, nie zawiera PVC, optymalna
sztywnosc i gietkos¢ materiatu, zagieta | zaokrgglona koricowka, korpus w jaskrawo Zéftym kolorze,
zwiekszajgcym widocznos¢ prowadnicy w kanale, czytelna skala co 1cm, na wyrobie nadruk rozmiaru
i srednicy, jednorazowego uZytku, sterylna, opakowanie jednostkowe papier-folia. rozmiar 6Fr -
535mm, 10Fr - 600mm, 10Fr - 800mm, 15Fr - 600mm, 15Fr - 800mm - do wyboru zamawiajgcego
Prowadnica do rurek intubacyjnych do rutynowych i trudnych intubacji, gdy wlot do krtani nie jest
widoczny. Wykonana z aluminium pokrytego PCV, zapewnia zaréwno sztywnos¢ i gietkos¢ materiatu,
na wyrobie nadruk rozmiaru i Srednicy, jednorazowego uzytku, sterylna , opakowanie jednostkowe
papier-folia.

Rozmiar 6 FR (Srednica 2,0mm, dfugosé 310mm £10, diugosc robocza 250mmz5, rozmiar rurki 2,0-4,0),
Rozmiar 10 FR (srednica 3,3mm, dfugosé¢ 390mm +10, dtugosc robocza 350mm+5, rozmiar rurki 4,5-6,5),
Rozmiar 14 FR (Srednica 4,7mm, dtugos¢ 390mm #10, diugosc robocza 355mmz5, rozmiar rurki 7,0-10,0),

Produktu o ponizszych parametrach:

Prowadnica do rurek intubacyjnych aluminiowa pokryta PVC.
Pakowane pojedynczo folia-papier, sterylna. Rozmiary prowadnic:
CHO®6 o dtugosci 300mm, dla rurek w rozmiarze 2,0 mm - 4,5 mm;
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CH10 o dfugosci 400mm, dia rurek w rozmiarze 5,0 mm - 6,5 mm;
CH12 o dfugosci 440mm, dla rurek w rozmiarze 7,0 mm - 7,5 mm;
CH14 o dfugosci 440mm, dla rurek w rozmiarze 8,0 mm - 10,0 mm

Na opakowaniu jednostkowym: nr serii, nr katalogowy, data waznosci.
Produkt bez lateksu.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 85:

Zadanie nr.10.poz.1. Czy Zamawiajacy wymaga, aby na kazdym wkfadzie byta umieszczona fabrycznie
nadrukowana data waznosci i numer serii? Zamawiajgcy ma wowczas petng kontrole nad uzywanym
asortymentem pod wzgledem przydatnosci{data wainosci) i identyfikacjilnumer serii) nad
asortymentem, po dekompletacji opakowania zbiorczego poprzez wydawke na oddziaty. Fabrycznie
nadrukowana data waznosci, utatwia kontrole nad skutecznoscig i przydatnoscia filtrow we wktadzie.
Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga, aby na kazdym wkiadzie byla umieszczona fabrycznie
nadrukowana data wainosci i numer serii.

Pytanie nr 86:

Wnosimy o zmiane SWZ dotyczgce zapisu dotyczgcego terminu ptatnosci:
-rozdziat XX OPIS KRYTERIOW OCENY OFERT, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIOW | SPOSOBU
OCENY OFERT, oraz zamiane w punktach 4.4 Termin ptatnosci i w Formularzu oferty na zapis:

4 Termin ptatnosci (30 dni, 60 dni) 10%

Wymagany przez Zamawiajgcego termin pfatnosci powyizej 60 dni pozostaje w sprzecznosci z
przepisami bezwzglednie obowigzujgcej ustawy o przeciwdziataniu nadmiernym opdznieniom w
transakcjach handlowych, ktorej art. 8 pkt 2 stanowi, ze w przypadku podmiotéw leczniczych termin
ptatnosci nie moze by¢ dtuiszy niz 60 dni. Ponadto, w przypadku braku zaptaty po uptywie 60 dni
wykonawcom bedg przystugiwaty odsetki ustawowe za opdinienie w transakcjach handlowych (art. 4
pkt 3 lit. a tej ustawy).

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraia zgody. Takie kryteria zdecydowat sie zastosowaé
zamawiajacy.

Pytanie nr 87:

Pakiet 12 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie ,Bezpieczny Zestaw Do Punkcji Opfucnej | Otrzewnej - Torakocentezy |
Paracentezy, Sterylny. Sktad Zestawu: Igta Veresa, strzykawka Luer-Lock 50ml, kaniula z otworami
bocznymi oraz znacznikiem glebokosci co 1cm, zawor tréjdroiny zapewniajacy wygodny dostep do
zestawu drenujgcego bez otwierania systemu, worek o poj. minimum 2000ml. worek, kaniula i
strzykawka tworzace system zamkniety. Igta wprowadzajgca igla Veresa wyposaiona w zawér
jednokierunkowy wentylowy zapobiegajacy powstawaniu odmy oraz dwu kolorowy ( czerwony i
zielony) wskaznik bezpieczenstwa. zestaw z cewnikiem poliuretanowym dfugosci 12,5cm
umieszczonym na igle, rozmiar 8F/CH",

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Il. Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonang zmiane tresci SWZ, Zamawiajacy udostepnia na stronie

internetowej prowadzonego postepowania.
Z powaianiem

mark Fiflelske 14




